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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L58604901R

2. Data e Regjistrimit 04/12/2015
3. Emri i Subjektit Dedolli 2015
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber KLOS  BASHKIA KLOS Lagjja Nr.1, Sheshi Ahmet 
Zogu, Ndertese private 2-kateshe ne Zonen Kadastrale 2161 
me Nr.Pasurie 1/303/ND 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave i 

subjektit finaciar jo banke. Zyre kembimi valutor. Agjensi 
udhetimesh dhe makina me qera. Rimbushje 
elektronike.Siguracione. Tregtim i pajisjeve elektronike me 
pakice. Internet. Sherbime audiovizive.
Ervist Dedolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2019                Deri: 11/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvistDedolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dedolli 2015
E-Mail: ervisdedolli@gmail.com  
Telefon: 0683631459  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-441498-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369823-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.10.2019 ku 
eshte vendosur: -  Dhurimin e 100 % te kuotave te zoteruara nga Esmeralda Dedolli ne 
favor te  Ervist Dedolli. - Largimin e administratorit Esmeralda Dedolli dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Ervist Dedolli - Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te 100 
% te kuotave, date 11.10.2019. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervisdedolli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervist Dedolli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Esmeralda Dedolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervist Dedolli")                      Nga data "11/10/2019             
Ne daten "11/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Esmeralda Dedolli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632210-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.12.2020, per zgjatjen e afatit te 
shoqerisë.
DurationEndDate ishte            "03/12/2020"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75400E01-0BA7-469A-8126-34900F92BF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA7C694-1371-42BD-8DB3-A8609CA99977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D7FB0D-7A77-48AF-BD7B-DC8CEFB41EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE844E77-5E3A-4BFA-8CBF-58229F1A5E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE844E77-5E3A-4BFA-8CBF-58229F1A5E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2DAF8E-0509-4F72-A44E-6A3939BE3C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD559A1-C99A-4E62-9F57-BA8A0B4DEA7A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658031-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 10.02.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave i subjektit 
finaciar jo banke. Zyre kembimi valutor. Agjensi udhetimesh dhe makina me qera. 
Rimbushje elektronike.Siguracione. Tregtim i pajisjeve elektronike me pakice. Internet.")          
u be            ("Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave i subjektit 
finaciar jo banke. Zyre kembimi valutor. Agjensi udhetimesh dhe makina me qera. 
Rimbushje elektronike.Siguracione. Tregtim i pajisjeve elektronike me pakice. 
Internet. Sherbime audiovizive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A734E239-13C6-496E-8444-3106926E8C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0E4916-60EF-470C-B8C2-774536F05521

